OBCINA KOBARID Datum: 28.02.2018
Trg svobode 2, 5222 KOBARID Stran: 1
Kartica konta: 409000 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVACIJA za leto: 2017
Obd Temeljnica Dogodek Datum dok.  Opis vknjizbe Znesek v breme Znesek v dobro Promet v breme Promet v dobro Saldo v breme Saido v dobro
ZACETNO STAN.E - 000/17
006/17 EVK 10 26.06.2017  GIMNAZIJA TOLMIN-maturantski ples 200,00 200,00 200,00
006/17 EVK 10 26.06.2017 ZAVOD ZA PRESTAJANJE KAZNI IG-knjige 200,00 400,00 400,00
006/17 EVK 10 26.06.2017 LD KOBARID-prireditey 70 let 300,00 700,00 700,00
007/17 EVK 10 21.07.2017  NOGOMETNA ZVEZA-Zoge miadim KMN Opla 137,25 837,25 837,25
008/17 EVK 10 04.08.2017 CAPLJA D.0.0.-Zoge miadim KMn Oplas 171,72 1.008,97 1.008,97
010/17 EVK 10 08.10.2017 ZAVOD SV. STANISLAVA-izmenjava dijak 200,00 1.208,97 1.208,97
01117 EVK 10 09.11.2017  Murkovi& Zlatke s.p.-drustvo Sozitie 363,00 1.571,97 1.571,97
011/17 EVK 10 10.11.2017 DR. OD OVCE DO IZDELKA-pogostitev 200,00 1.771,97 1.771,97
011717 EVK 10 13.11.2017  PLANINSKA ZVEZA SLOVENIJE-pohod Krn 300,00 2.071,97 2.071,97
01117 EVK 10 17.11.2017  LIONS KLUB SOCA-izvedba pobratenja 200,00 2.271,97 2.271,97
011717 EVK 10 27.11.2017  Z. TRIGLAV-nezgodno zav. prvosolcev 797,50 3.069,47 3.069,47
011/17 EVK 10 30.11.2017  Obmo&no ZB - prikljugite Primorske 400,00 3.469,47 3.469 47
012/17 EVK 10 13122017  PRIMORSKE NOVICE - 70. let delovanija 305,00 3.774 47 3.774,47
012/17 Bi 1 27.12.2017 BERGINC KEVIN-nagrada za §port 333,33 4.107,80 4.107,80
012/17 EVK 10 29.12.2017  DIGI TRGOVINA-naprava za Planinsko r 306,54 4414 34 4.414 34
012/17 EVK 10 29122017  EUROMIX-otrogka igrala Livek 1.642,12 6.056,46 6.056,46
012/17 EVK 10 29.12.2017 GRS TOLMIN-koledarji GRS Tolmin 100,00 6.156,46 6.156,46
012/17 EVK 10 29.12.2017  Z. TRIGLAV-nezgodno zav.prvo3olcev 14,50 6.170,96 6.170,96
01217 EVK 10 29.12.2017  IDEA PRINT - majcie miadi KMN Oplast 671,00 6.841,96 6.841,96
6.841,96

KONCNO STANJE - 012/17 6.841,96
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